
Mustvee Kooli 1. klassis alustasid oma kooliteed 6 õpilast, 
3 poissi ja 3 tüdrukut.

Rainer Laur, Sofia Lepp, Martha Mia Mardisoo, Ragnar Nurm, 
Christofer Palm, Eliise Reisenbuk.

1. klassi klassijuhataja on Liina Siirak.
Ilusat uut õppeaastat kõikidele õpilastele, õpetajatele ja lap-

sevanematele!

10. klass: Mark Anušov, Daria Blinnikova, Emilia Frangoglo,  
Ksenia Fitkulina, Regina Jüriado, Mariia Lenshar, Ilja Proškin, 
Nicile-Mari Tumma, Maria Vorobjova.

Klassijuhataja Jelena Putškova

Пускай этот учебный год будет наполнен открытиями, прият-
ными событиями, радостными эмоциями и позитивным обще-
нием с интересными людьми!

Peipsi Gümnaasiumis alustasid 1. septembril koo-
liteed:

1. klass: Arina Anušova, Roman Golts, Gleb Ivanov, Milana 
Krivoniogov, Anastasia Kutsar, Devid Muna, Elina Muzafarova,  
Matvei Postolenko, Svetlana Šutak, Veniamin Šmutov.  Klassiju-
hataja Valentina Žukovskaja

Lohusuu Koolis alustas kooliteed 1. septembril kaks õpilast: 
Myroslav Shulha ja Mariia Kovalenko. 

Klassijuhataja Ilona Prokofjeva.

4. septembril toimus Mustvee 
kultuurikeskuses “Eesti Kaunis 
kodu 2022” tunnustamistsere-
moonia ja presidendi vastuvõtt. 

Kuna Jõgevamaa käes oli kord 
üritust korraldada, siis olime tä-
nulikud ja uhked, et meie majale 
langes osaks selline au ning just 
Mustvee kultuurikeskus avas 
oma uksed kodukaunistajatele. 

Ettevalmistused suurürituseks 
algasid juba mõni aeg tagasi ja 
Ülle Jukk kui menüü koostaja 
pani kirja nii:

“Jõgevamaa paikneb Eesti vil-
jakaimate muldadega alal, mis 
on tinginud piirkonna tugevalt 
põllumajandusliku iseloomu ja 
mis omakorda põhjustab lihtsa 
ning konservatiivse toidulaua. 
Üksnes viljakasvatuseks sobima-
tu Peipsi äär on spetsialiseeru-
nud kalapüügile ja köögiviljakas-
vatusele. Peipsi kurgist kujunes 
20. sajandi lõpukümnenditel ju 
piirkonna rikkuse allikas. 

Näiteks 17. sajandi lõpus 
hinnati Laiuse ja Põltsamaa ki-
helkondi Liivimaa põhjapoolse 
osa kõige tihedamalt asustatud 
ning seega jõukaimateks aladeks 
just tänu soodsatele põlluhari-
mistingimustele. Suure näljaaja, 
Põhjasõja ja Vene rüüsteretkede 
tulemusena sai Laiusest aga üks 
enim kannatanud kihelkondi 
Eesti- ja Liivimaal üldse. 

Menüü peegeldab Jõgevamaad 
kui põlist põllumeeste kodu oma 
lihtsate, kuid selgete maitsetega. 
1920. aastal asutatud Jõgeva 
sordiaretusjaam tegeleb Eesti 
tingimustesse sobivate teravil-
ja-, kartuli- ja köögiviljasortide 
loomisega, nii et sealne töö on 
tänasel eklektilisel ajal meie 
tuleviku toidu väetis. 

Lisaks uhkusele meie toidupä-
randi üle on menüü kantud ka 
murest tuleviku pärast ehk Eesti 
kartul on täna tugevalt alahin-
natud, kaer väärib maheviljana 
enam kasvatamist ning Eesti 
nisu on oma kvaliteedilt täiesti 
konkurentsivõimeline võrreldes 
mujalt pärit nisuga. Juba Johann 
Georg Eisen, 18. sajandi teise 
poole Torma kirikuõpetaja ning 
Liivimaa kuulsaim rahvavalgus-
taja, muretses oma 1766. aastal 
kirjutises Peipsi kalandusest 
kalade populatsiooni säilimise 
ja ülepüügi teemal. Seepärast 
on menüüs ahven ehk aasta kala 
2022. Metsasaadused - ulukid, 
seened ja marjad - kuuluvad 

täna iseenesestmõistetavalt meie 
toidulaua juurde, kuid metsas 
marjul käimine on paljude jaoks 
kaugeks jäänud. Aiamarjade 
ja rabarberi kasvatamine levis 
laiemalt 20. sajandi algupoolel, 
mil kodumajanduskursustel ja 
-koolides õpetati toiduainete 
säilitamist, kuid paljude jaoks on 
mugavam poest purk moosi osta. 

Kuna 1935. aastal loodud Eesti 
Maakodude kaunistamise Seltsi 
üheks eesmärgiks oli äratada 
rohkem lugupidamist maaelu 
vastu, siis Jõgevamaa menüü 
on kantud lugupidamisest ko-
haliku toidu vastu portreteeri-
des maakonda, kus tänuüritus 
parasjagu toimub. Ja mis sobiks 

tervitusjoogiks veel paremini, kui 
kasemahlast - tuntud kevadekuu-
lutajast – valmistatud vahuvein.” 

Menüü teostas Laut Resto Jõ-
gevalt ja selle perenaine Katrin 
Olesk. Lilleseaded ja lavakujun-
duse valmistas Marju Maas ning 
Mustvee kultuurikeskus nägi 
välja tõeliselt kaunis. 

Galeriis oli üleval Katre Arula 
näitus “Hõbevillane”. Näitus on 
avatud septembri lõpuni, nii et 
olete oodatud vaatama!

Aitäh Tiina Tegelmannile ja 
kogu meeskonnale!

Mustvee vallast sai presidendi 
Kauni Kodu tiitli perekond Matso 
Avinurmest. Palju õnne!

LAIDI ZALEKEŠINA

Eesti Kaunis Kodu 2022

President Alar Karis ja proua Sirje Karis ostsid Mustvee turult küüslauku ja kohalikku arbuusi.

Mustvee vallavanem Indrek Kullami ütles tervitussõnad.
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Vallavolikogus 

Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

31. augustil toimus Must-
vee vallavolikogu II koosseisu 
12. istung Raja vabaajakeskuses.

Brauserite uuendamiste tõttu 
ei töötanud seekord VOLIS-e 
kaudu salvestatud videoülekan-
de järelvaatamine üheski laialt 
levinud brauseris.  

Seoses Indrek Kullami vali-
misega 22.06.2022 Mustvee 
vallavanemaks on tema volikogu 
liikme volitused Mustvee valla 
valimiskomisjoni otsusega peata-
tud ja tema asemele on määratud 
volikogu liikmeks valimisliidu 
Meie Vald 2035 asendusliikme-
te nimekirja teine asendusliige 
Kristi Väits. Vallavanem tutvustas 
volikogu liikmetele Mustvee Val-
lavalitsuse uut sotsiaaltöö pea-
spetsialisti Maida  Michelsoni.

* Mustvee vallavolikogu ot-
sustas anda nõusoleku Mustvee 
vallale kuuluvate järgmiste kin-
nistute võõrandamiseks:

- korteriomand Laekannu 
tee 3–7 üldpindala 4600 m² 
288/4851 mõttelist osa kinnis-
asjast, eluruumide üldpind 28,8 
m², sihtotstarve elamumaa, alg-
hinnaga 2000 eurot; 

- korteriomand Laekannu 
tee 3–11 üldpindala  4600 m², 
378/4851 mõttelist osa kinnis-
asjast, eluruumide üldpind 37,8 
m², sihtotstarve elamumaa, alg-
hinnaga 3000 eurot; 

- korterelamu Laekannu tee 10 
üldpindala 5742 m² sihtotstarve 
elamumaa, alghinnaga 4000 
eurot. 

* Otsustati võõrandada avali-
ku enampakkumise korras Must-
vee vallale kuuluvad kinnistud:

- Lille, asukohaga Kõrvemet-
sa küla Mustvee vald, pindala 
1692 m², sihtotstarve elamumaa, 
olemasolev hoonestus elamu, 
kinnistu alghinnaga 2000 eurot;

- Indriku, asukohaga Adraku 
küla Mustvee vald, pindala 
4409 m², sihtotstarve elamumaa, 
olemasolev hoonestus elamu, 
kõrvalhoone, saun-kuur, alghin-
naga 6000 eurot; 

Sotsiaalosakonna teated
Alates 8. augustist töötab Mustvee vallavalitsuses uus 

sotsiaaltöö peaspetsialist Maida Michelson, kelle ülesandeks 
on sotsiaalosakonna töö juhtimine ja koordineerimine. Kuna 
osakond on pikalt ilma juhita olnud, jagub lahendamist vaja-
vaid probleeme küllaga. Esimese ülesandena näeb uus juht 
vajadust üle vaadata sotsiaaltranspordi osutamise teenus ja 
selle korraldamine. Samuti  sotsiaalkorterite seisukorra hin-
damine. Lisaks tuleb otsida kokkuhoiu võimalusi erinevate 
teenuste osutamise jätkamiseks, kuna peagi lõpevad mitmed 
Euroopa Liidu toetusrahastused. 

Alates 1. septembrist alustas Kasepää piirkonnas uus 
sotsiaaltöötaja Maire Vaher, ja Avinurme piirkonnas sotsiaal-
hooldustöötaja Made Kalavus.

Oluline teave:
Mustvee vallavalitsus pakub pesupesemise teenust, mida 

on õigustatud saama eakad, puudega isikud ja lastega pered, 
kelle tervislik või majanduslik olukord ei võimalda toime 
tulla kodus pesupesemisega.

Pesupesemise teenust osutatakse Avinurme, Kasepää, 
Lohusuu ja Saare piirkonnas.

Pesupesemise teenus sh pesuvahend on – 3,00 eurot/ma-
sinatäis. Pesu kuivatamise teenus on – 2,00 eurot/masinatäis

Lisainfo:
Mustvee valla sotsiaaltöö peaspetsialist
Maida Michelson, tel 5475 0565.
Lastekaitse spetsialist 
Svea Auväärt, tel 5345 1550.
Avinurme piirkonna sotsiaaltöö spetsialist
Katrin Rosar, tel 5346 9644.
Kasepää piirkonna sotsiaaltöö spetsialist
Maire Vaher, tel 5866 8004.
Lohusuu piirkonna sotsiaaltöö spetsialist
Piret Tomson, tel 5302 3870.
Mustvee piirkonna sotsiaaltöö spetsialist
Eha Saar, tel 5196 7640.
Saare piirkonna sotsiaaltöö spetsialist
Anneli Kaasik, tel 5886 7679.

***

Avinurme piirkonna sotsiaalhooldustöötaja
Made Kalavus, tel 5384 0305.
Kasepää piirkonna sotsiaalhooldustöötaja
Aide Kaio, tel 5877 2003.
Lohusuu piirkonna sotsiaalhooldustöötaja
Tiiu Metsalu, tel 5699 6956.
Saare piirkonna sotsiaalhooldustöötaja
Ille Laumets, tel 5199 2237.

Head kooliõpilased ja õpetajad! 
Tervitan teid kõiki  kooliaasta alguse puhul ja soovin ilusat kooliteed!

                                                                                

- Tooma, asukohaga Ulvi küla 
Mustvee vald, pindala 7445 m², 
sihtotstarve elamumaa, olemas-
olev hoonestus – elamu, 

- Otsa, asukohaga Kärasi küla 
Mustvee vald, pindala 8162 m², 
sihtotstarve elamumaa, ole-
masolev hoonestus – abihoone  
alghinnaga 12 000  eurot.

* Volikogu nimetas Eesti Lin-
nade ja Valdade Liidu üldkoos-
olekule valla esindajaks Indrek 
Kullami ja tema asendajaks Zoja 
Koromnova. 

* Volikogu andis ML Varad 
OÜ-le loa Mustvee vallas Jaama 
külas asuva Mardi kinnisas-
ja omandamiseks. Kinnisasja 
omandamise kitsendamise sea-
duse alusel annab juriidilisele isi-
kule kinnistute, mille koosseisus 
on üle 10 ha põllumajandus- või 
metsamaad, omandamiseks loa 
kohaliku omavalitsuse üksuse 
volikogu.  

* Otsustati algatada Mustvee 
linnas Narva tn 31b katastriüksu-
se detailplaneeringu koostamine.

* Vallavolikogu otsusega tun-
nistati  peremehetuks ja otsustati 
võtta Mustvee valla valdusse:

- Kõrvemetsa külas Karjamur-
ru katastriüksusel asuvad elamu, 
laut-sara, ait-kuur ja saun; 

- Mustvee linnas Kivi tn 10 
asuv elamu-kuur;

- Pällu külas Küti katastriüksu-
sel asuv elamu ja  Kasepää külas 
Oja tn 1 asuv elamu. 

* Seoses arengu- ja eelarve-
komisjoni aseesimehe Indrek 
Kullami valimisega Mustvee 
vallavanemaks valiti vastavalt 
kohaliku omavalitsuse korraldu-
se seadusele uuesti nii arengu- ja 
eelarvekomisjoni esimees kui 
aseesimees. Arengu- ja eelar-
vekomisjoni esimeheks valiti 
10 poolthäälega Sergei Uleksin 
ja aseesimeheks 8 poolthäälega 
Hannes Soosaar.  

* Mustvee vallavolikogu keh-
testas alates 1. oktoobrist uue 
Mustvee valla ametiasutuse  
struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu. 
Seni kehtivas ametiautuse 

struktuuris oli struktuuriüksu-
sena Lohusuu-Kasepää teenus-
piirkond, mille koosseisu kuulus 
haldusjuht 1,0 teenistuskohaga, 
autojuht 0,5 kohaga, koristaja 
1,0 kohta (0,5 kohta Kasepääl 
+ 0,5 kohta Lohusuus), kalmis-
tuvaht 2,0 (1,0 kohta Kasepääl ja 
0,6 kohta Lohusuus, 0,4 kohta oli 
täitmata) majandustöötaja 2,0 
teenistuskohta (1,0 Kasepääl ja 
0,8 kohta Lohusuus, 0,2 kohta 
oli täitmata). 

* 10. jaanuaril 2022 võttis  
vallavalitsus vastu uue Mustvee 
Vallavara põhimääruse. Põhi-
määruse alusel on asutuse tege-
vuse eesmärgiks Mustvee valla 
vallavara korrashoid, haldamine 
ja arendamine sh valla hoonesta-
tud kinnisvara ja muu vallavara 
(rajatiste) efektiivse ning sääst-
liku kasutamise korraldamine 
ning  tagada vallavara omanikule 
täielik ülevaade omandis olevate 
objektide tehnilisest seisukor-
rast. Selleks, et põhimääruse-
ga pandud eesmärke täita on 
mõistlik viia Lohusuu-Kasepää 
teenuspiirkonna teenistujad 
Mustvee Vallavara koosseisu. Lo-
husuu-Kasepää teenuspiirkonna 
juht koondatakse.

Autojuht oli Lohusuu-Kasepää 
teenuspiirkonna koosseisus. Au-
tojuhi teenust vajab sotsiaalosa-
kond (omavalitsuse kohustus 
on võimaldada erivajadustega 
lastele transport kooli, samuti 
vajavad puudega inimesed ja ka 
üksikud pensionärid transporti 
eriarsti juurde). Uues struktuuris 
on autojuht viidud sotsiaalosa-
konna alluvusse.

Muudetud on teenistujate 
nimetusi. Teenistuja ametini-
metused olid osaliselt pikad. 
Ametinimetus ei pea kajastama 
teenistusülesandeid, need kinni-
tatakse ametijuhendiga.

Asutuse osakonda peaks juh-
tima osakonnajuhataja, nii on 
pearaamatupidaja teenistuskoht 

nimetatud raamatupidamisosa-
konna juhatajaks ja sotsiaalosa-
konna peaspetsialist sotsiaalosa-
konna juhatajaks.

Majandus- ja arendusosakond 
on ümber nimetatud majandus-
osakonnaks. Struktuuris ei ole 
majandusosakonna juhatajat, 
majandusosakond allub abival-
lavanemale, kes on vallavalitsuse 
(täitevorgani) koosseisus ja on 
nimetatud vallavolikogu poolt 
vallavalitsuse liikmeks.

Struktuurist on välja jäetud 
üks sotsiaalhooldustöötaja tee-
nistuskoht kuna see on täitmata 
ja vajadus hetkel puudub.

Mustvee vallavolikogu on 
korduvalt muutnud Mustvee 
valla ametiasutuse struktuuri ja 
teenistuskohtade koosseisu, kuid 
Mustvee Vallavalitsuse põhimää-
rus on jäänud muutmata.   

Seoses sellega oli vajalik 
muuta ka Mustvee Vallavalit-
suse põhimäärust, et viia see 
kooskõlla tegeliku olukorraga. 
Volikogu kehtestas  määrusega 
uue Mustvee valla ametiasutuse 
palgajuhendi. 

Määrus reguleerib Mustvee 
Vallavalitsuse kui ametiasutuse 
ametnike palga ja töötajate 
töötasu, puhkusetasu, sotsiaal-
sete garantiide ning seadusest 
tulenevate hüvitiste määramise 
ja maksmise korda. 

Vallavanem I. Kullam andis 
ülevaate Mustvee valla koolide 
laste arvust, rääkis koolide val-
misolekust 1. septembriks, valla 
lasteaedadest, haridusasutuste 
eelarve puudujäägist, katlama-
jade valmisolekust kütteperioo-
diks, käimasolevatest hangetest 
(Kääpa kergliiklustee, Mustvee 
purskkaev), masinapargi korras-
tamisest. I. Kullam andis teada, 
et 1. septembrist on valla auto-
dele paigaldatud GPS seadmed.

Järgmine volikogu istung 
toimub 28. septembril.

Keele õppimine võib olla 
lõbus

Lapsed, kes tulid meile erinevatest riikidest, osalesid eesti keele 
õppimise projektis. Projektis osalesid ka Mustvee kooli poisid. 
Projekti käigus suhtlesid kahe kooli õpilased aktiivselt ja täitsid 
erinevaid ülesandeid. Meil olid ülesanded tutvumiseks – läksime 
poodi ja nägime, mida seal müüakse ja kuidas tooteid eesti kee-
les nimetatakse, tegime ja õppisime erinevaid kunstiga seotud 
sõnu. Meil oli spordipäev ja palju muud. Viimasel päeval käisime 
Kalevipoja Kojas ja toetasime üksteist seiklusrajal.

 
С 1 сентября в Эстонии го-

сударство начинает предостав-
лять услугу семейной медиации. 
Родители могут бесплатно вос-
пользоваться этой услугой через 
Департамент социального стра-
хования. До этого семейная ме-
диация финансировалась мест-
ными самоуправлениями либо 
осуществлялась за счет самих 
семей. 

Каждый год в суд поступает 
почти 4000 заявлений с прось-
бой помочь в разрешении во-
просов, касающихся детей. 
Почти четверть обращений в 
отдел защиты детей Департа-
мента социального страхования 
в 2021 году составляли вопросы, 
связанные с семейным правом 
и правом попечительства. По 
телефону помощи детям в про-
шлом году было принято 872 
звонка, касающихся вопросов 
опеки. 

«Согласно исследованиям 
и международной практике, в 
ходе семейной медиации выше 

вероятность достичь соглаше-
ния в вопросах, касающихся 
благополучия ребенка, алимент-
ной помощи и порядка общения. 
В пользу предоставления этой 
услуги государством сыграло 
несколько факторов: желание 
помочь семьям и обеспечить ее 
качество и доступность на еди-
ном уровне во всей Эстонии», 
- поясняет генеральный дирек-
тор Департамента социального 
страхования Марет Марипуу.  

По словам министра соци-
альной защиты Сигне Рийсало, 
цель семейной медиации заклю-
чается в том, чтобы в результате 
совместного обсуждения между 
родителями и медиатором опре-
делялся лучший из возможных 
вариантов и исходящий из ин-
тересов ребенка распорядок 
жизни, который подходил бы 
и ребенку, и обоим родителям. 
«Государственная услуга семей-
ной медиации не ставит перед 
собой цели восстановить се-
мейные отношения в паре, она 
направлена на то, чтобы споря-

щие стороны могли достигнуть 
такой договоренности об обу-
стройстве жизни ребенка, кото-
рая в первую очередь исходила 
бы из его интересов и устраива-
ла бы обоих родителей». 

Вместе со вступлением в силу 
закона о государственной услу-
ге семейной медиации начнется 
тесная работа с судами. Когда в 
суд будет поступать заявление, 
касающееся порядка общения с 
ребенком, суд в первую очередь 
будет направлять родителей к 
семейному медиатору. Исклю-
чением станут семьи, в которых 
один родитель применял на-
силие по отношению к другому 
или к ребенку.  

Нововведением станет и то, 
что к процессу будет привле-
каться и ребенок. Это позволит 
лучше узнать мнение самого ре-
бенка и учесть его при выработ-
ке решения. При привлечении 
ребенка к семейной медиации 
будут учитываться его возраст и 
готовность.  

Для того, чтобы обратиться 

к семейному медиатору, семье 
нужно подать ходатайство в 
системе самообслуживания Де-
партамента социального стра-
хования или по почте info@
sotsiaalkindlustusamet.ee. В хода-
тайстве следует указать данные 
родителей и ребенка и описать 
возникшие разногласия. Семей-
ная медиация проводится на 
добровольной основе, поэтому 
для участия в ней требуется со-
гласие обоих родителей. 

Важная информация о 
том, как проходит процесс 
семейной медиации, собра-
на на странице Департамен-
та социального страхования: 
https://sotsiaalkindlustusamet.
ee/ru/gosudarstvennaya-usluga-
semeynoy-mediacii. На странице 
можно найти контакты коорди-
наторов, справочные материалы 
для родителей  и другую инфор-
мацию, связанную с услугой. 

С 1 сентября Департамент социального страхования 
начинает предлагать государственную услугу 
по семейной медиации

 Mustvee vallavolikogu
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Kuuenda augusti õhtul ko-
gunes  30  Mus tvee  va l l a 
7–12-aastast noort Avinurme 
kultuurikeskusesse, et osa saa-
da noortekeskuse neljandast 
rahvusvahelisele noortepäevale 
pühendatud seitsmepäevasest 
rändlaagrist. 

Sel aastal oli fookuses laste 
füüsiline tervis, mistõttu oli 
laagri kavas palju liikumist. Sel-
le kriteeriumi järgi said valitud 
tutvumiseks liikumismängud, 
hommikuseks äratuseks eva-
kuatsiooniõppus päästeametiga, 
piirkonnaga tutvumiseks alevis 
orienteerumine ja muuseumron-
gi külastamine, tegevuspunkti-
deni kuni kolmekilomeetriste 
vahemaade jalgsi läbimine, 
keskkonnaametiga looduses uu-
rimine, Kaitseliidu tegevustega 
tutvumine, mitmed tantsutunnid 
ning viimasel päeval orienteeru-
mine Tore talu maisilabürindis.

Laagri läbivaks teemaks oli 
olümpia, sest igal päeval võis-
teldi erineval spordialal, milleks 
olid jalgpall, saalihoki, kriket, 

Projektlaager TAIP

rahvastepall ja loomulikult see-
bihoki. 

Aitäh Lauri Väinmaale, kes 
meid oma klaverikursuse lõpp-
kontserdile kutsus ning Verner 

Mölderile, kes tuli ja pakkus 
laagriliste võimalust proovida 
mängida erinevaid pille ning 
uudistada kohalikus puhkpilli-
proovis. 

Järgmisel aastal kohtume 
Rajal ja laagriliste soovil on siis 
teemaks matkamine. 

Mõnusat kooliaastat!
                                        MVN

AS Ragn-Sells jätkab Mustvee vallas jäätmevedusid kuni oktoob-
ri lõpuni. Alates 1. novembrist 2022 kaotavad selle ettevõttega 
sõlmitud jäätmeveolepingud kehtivuse ja Mustvee vallas hakkab 
korraldatud jäätmeveo teenuseid osutama AS Eesti Keskkonna-
teenused.

Mustvee Vallavalitsuse korraldatud riigihanke tulemusena sõl-
mitud lepingu alusel on AS-l Eesti Keskkonnateenused järgmisel 
viiel aastal ainuõigus vedada Mustvee vallas segaolmejäätmeid, 
paberit ja pappi, suurjäätmeid ja biolagunevaid jäätmeid. Lisaks 
hakkab ettevõte sümboolse tasu eest osutama kõigile soovija-
tele pakendijäätmete äraveo ehk nn pakendikoti teenust, mis 
hakkab täiendama olemasolevat avalikku pakendikonteinerite 
võrgustikku. 

Kuna korraldatud jäätmeveoga liitumine on kohustuslik kogu 
Mustvee vallas, siis peaksid kõik Mustvee valla majapidamised 
saama hiljemalt oktoobri alguses AS-lt Eesti Keskkonnateenused 
eeltäidetud jäätmeveolepingu. Arvestades, et andmete ülekand-
misel ühelt jäätmevedajalt teisele võib tekkida vigu, palume kõigil 
lepingus ja veograafikus toodud andmed kindlasti üle kontrollida 
ja avastatud vigadest teada anda tel 738 6700 või tartu@kesk-
konnateenused.ee Samuti tasub võimalike segaduste vältimiseks 
ettevõttega ühendust võtta neil, kes ei ole oktoobri keskpaigaks 
jäätmeveolepingut kätte saanud, sest lepingu sõlmimata jätmine 
ei vabasta jäätmevaldajat korraldatud jäätmeveost – jäätmeseadu-
sest tulenevalt on kõik Mustvee valla jäätmevaldajad korraldatud 
jäätmeveoga automaatselt liitunud.

Mustvee Vallavalitsus korraldab uue korraldatud jäätmeveo 
süsteemi tutvustamiseks infopäevad.

AS Ragn-Sells продолжит вывоз мусора в волости до конца ок-
тября. С 1 ноября 2022 года прекращаются заключенные с этим 
предприятием договора на вывоз мусора, и услуги организован-
ного вывоза мусора в волости Муствеэ начнёт оказывать AS Eesti 
Keskonnateenused.

На основании договора, заключенного в результате государ-
ственной закупки, организованной волостной управой, AS Eesti 
Keskonnateenused имеет исключительное право на перевозку сме-
шанных бытовых отходов, бумаги и картона, крупногабаритных 
отходов и биоразлагаемых отходов, образующихся в волости в 
течение следующих пяти лет. Кроме того, за символическую плату 
оператор предоставит всем желающим услугу по вывозу отходов 
упаковки, которая дополнит существующую общедоступную сеть 
упаковочных контейнеров.

Поскольку присоединение к организованному вывозу отходов 
является обязательным на всей территории Муствеэской волости, 
все домохозяйства должны получить от AS Eesti Keskonnateenused 
предварительно заполненные договоры на вывоз мусора не позд-
нее начала октября. Учитывая, что при передаче данных от одного 
оператора по вывозу отходов к другому могут возникать ошибки, 
просим всех проверить данные в договоре и графике перевозки и 
обо всех обнаруженных ошибках сообщить по телефону 7386700 
или tartu@keskkonnateenused.ee Также, во избежание возможной 
путаницы, стоит обратиться в компанию тем, кто еще не получил 
договор на вывоз мусора до середины октября, т.к. неподписание 
договора не освобождает держателя отходов от организованного 
вывоза мусора ‒ согласно Закону об отходах, все собственники 
отходов в Муствеэской волости автоматически присоединились 
к организованной транспортировке отходов.

Волостная управа Муствеэ организует информационные дни 
для внедрения новой системы организованного вывоза отходов.

12 и 13 октября с 10:00 до 17:00 представитель AS Eesti 
Keskonnateenused будет делиться информацией и помогать с за-
ключением договоров в Муствеэском культурном центре.

Novembrist on Mustvee 
vallas uus jäätmevedaja

12. ja 13. oktoobril kell 10–17 on Mustvee kultuuri-
keskuses infot jagamas ja lepingu sõlmimisel abiks 
ka AS Eesti Keskkonnateenused esindaja. 
Kääpal, rahvamajas 27. septembril kell 17.
Raja vabaajakeskuses 28. septembril kell 17.
Avinurme kultuurikeskuses 29. septembril kell 18.
Lohusuu vabaajakeskuses 4. oktoobril kell 17.
Voore seltsimajas 5. oktoobril kell 18.
Kasepää rahvamajas 6. oktoobril kell 17.
Mustvee kultuurikeskuses 12. oktoobril kell 10.

С ноября в волости Муствеэ новый 
оператор по вывозу мусора

Suvi oli tormiline ja nüüd on 
see möödas. Sel suvel töötas 
meie juures rekordarv inimesi – 
erineva koormuse ja graafikuga 
lausa 20. Suur suur kummardus 
kõigile meie tublidele töömesi-
lastele! Tänu teile saime nii palju 
ette võtta. 

Marit, meie põhitööjõud aas-
ta ringi, kes toimetas igal pool 
– muuseumis, seikluspargis, 
rahvamajas, kohvikus. Marika, 
kes on ikka muuseumis abis, kui 
vähegi aega teiste toimetuste 
kõrvalt jääb ja kes aitas sel aastal 
muuseumikohviku piire laienda-
da. Greta, kes ülikooliõpingute 
vahepeal meid ikka muuseumis 
suviti välja aitab. Gerda ja Kärt, 
kes Tallinnast gümnaasiumi 
vaheajal meile juba mitmendat 
aastat seiklusparki appi tulevad 
ja vajadusel ka muuseumis tööd 
teevad. Elvira ja Jüri, kes hoo-
litsevad selle eest, et meil oleks 
õueala alati korras, muru niide-
tud, lilled kastetud ja peenrad 
rohitud. Noortekohviku Oliver, 
Sonja, Kadri, Sabine, Emma-Lot-
ta, Sander ja Anna-Liisa, kes oma 
põhikooli õpingute kõrvalt suvel 
ennast kuurikohvikus proovile 
panid. Ille, kes hoolitses selle 
eest, et kõik grupid said soojast 
toidust kõhu täis. Aili, kes käsi-
tööringi kõrvalt noortele põlled 
õmbles, muuseumile uue küla-
listeraamatu meisterdas ja meie 

Kääpa küla tegemised sügise esimesel kuul
sündmustele lilleseaded tegi. Ja 
muidugi meie ringijuhendajad 
Ülle, Ly ja Katrin, tänu kellele 
kõlab siin Kääpal ikka laul ja 
tatsub jalg. 

Suurimatest sündmustest toi-
mus meil juunis vägev jaanituli 
koos vahvate esinejate ja rituaa-
lidega, kooliteatrite kirjanduslik 
projekt Kalevipoeg, Piip ja Tuut 
teatri viimased etendused Kale-
vipoja vägiteod ehk missa sööd 
et sa nii tugev oled?. Juulis 
osales Kääpa OTT avatud talude 
päeval ja meid külastas kahel 
päeval ligi 850 inimest. Juulis 
avasime ka noorte ettevõtlikkuse 
tõstmiseks loodud kohviku, kus 
noored vanuses 13–15 eluaastat 
minipannkooke tegid. Kokku siis 
rohkem kui 17 000 tükki. Noor-
tekohviku 7 liiget käisid augustis 
ka õppereisil Elva noortekohvi-
kus ja hooaja lõpetasime lõbusa 
öödiskoga, kus noor ja proff DJ 
muusikat mängis.  

Augustisse jäi ka Kääpa kohvi-
kutepäev 7 kohviku ja ülivinge 
seebihokiturniiriga, kust võtsid 
osa nii väiksed kui suured. Ja 
õhtul imeilus kontsert Kaurna 
Cronini ja tema bändiga. 

20. augusti hommikul ter-
vitasime kogukonna varajaste 
ärkajatega taasiseseisvuspäeva 
ja jätkasime Peipsi Toidu Tänava 
lainel. Taas palju toitu, toredaid 
külalisi, ehedaid emotsioone. 

Ja õhtu lõpuks armas kontsert 
Ragnar Häide ja Hanna Ojametsa 
esituses. 

Ja kolmandaks kontserdiks 
suve lõpus jäi väga professio-
naalne ja head muusikalist taset 
näitav ühiskontsert Mando Trio 
ja nende sõpradega. 

1. septembril olid Kalevipoja 
muuseumisse oodatud tasuta 
kõik 1. klassi lapsed koos oma 
vanematega. Ja sel päeval läks 
ka muuseum üle talvisele graa-
fikule. Oleme nüüd lahti K–P 
kell 10–17. Esmaspäeviti ja 
teisipäeviti oleme avatud vaid 
gruppidele. Seikluspark, mis oli 
kolm kuud iga päev lahti, on 
nüüd ka avatud vaid gruppidele 
ja ettetellimisel. 

18. septembril toimub Kääpa 
OTT-i sügispidu kell 12–15. 
Kohalikud tooted, õunamahla 
tegemine, kalaõpituba kell 13, 
sügisesed road, noorte mini-
pankade kohvik. Kell 12 on kõik 
oodatud oma piknikukorviga 
ühise piknikulaua taha. Otsi välja 
põnevad sügisesed retseptid, 
valmista neist põnevad road, 
haara kaasa endale sobivad laua-
kaunistused, soovi korral nõud 
ja tule kata koos sõpradega oma 
laud. Laudade broneerimine – 
kaapaott@gmail.com. Kõik meie 
külastajad saavad hääletada äge-
daima laua poolt ja auhinnaks on 
Kääpa OTT-i logoga korv, mis on 

täis head-paremat meie lettidelt. 
Ja lisaks tervele lauaseltskon-
nale prii pilet muuseumisse ja 
Põrgusse. 

Samal päeval ehk 18.09 kell 
14 on kõik Kääpa kandi eakad 
oodatud rahvamajja eakate peo-
le. Esineb Palamuse laulustuu-
dio, Heino Sulgeri laulunaised 
ja kaetud on kohvilaud. 

Selsamal päeval kell 17 algab 
ka vinyasa jooga hooaeg muu-
seumis. Juhendajaks ikka Ulla 
Villemson. 

23. septembril kell 9.30–15.30 
toimub Kalevipoja Kojas konve-
rents „Kalevipoeg 160“. Esinejad 
on oma ala professionaalid, 
kaasatud on lisaks kirjandus-
teadlastele ja kunstiteadlased 
ning kooliõpetajad. Täpsem info 
ja registreerumine info@kalevi-
pojakoda.ee. 

23. septembril kell 18 toimub 
sügisese pööripäeva rahvakoos-
olek rahvamajas. 

24. septembril kell 19 rahva-
majas tantsupidu ansambliga  
Fookus. 

27. septembril kell 17 rahva-
majas rahvakoosolek prügima-
janduse teemal, ettekandjaks 
valla keskkonnaspetsialist Pille 
Lapin. Kõik on oodatud nagu 
ikka kaasa mõtlema ja arutlema. 

Ilusat ja värvilist sügise algust! 
Kalevipoja Koja nimel 

ANNIKA 

 
Alates 1. septembrist käivitub 

perelepitusteenus riiklikul tasan-
dil ning seda hakkab pakkuma 
sotsiaalkindlustusamet. Teenus 
on lapsevanematele tasuta. Seni 
pakuti perelepitusteenust kohali-
ku omavalitsuse või perede enda 
rahastusel. 

Igal aastal pöördub last puu-
dutavate küsimuste lahenda-
miseks kohtu poole ligi 4000 
inimest. Sotsiaalkindlustusameti 
lastekaitse osakonna 2021. aas-
ta pöördumistest moodustasid 
hooldusõiguse ja perekonna-
õigusega seotud küsimused 
kokku ligi neljandiku kõigist 
pöördumistest. Sealjuures lastea-
bitelefonile helistati mullu hool-
dusõigusega seotud küsimustes 
kokku 872 korral.

„Uuringute ja välisriikide prak-

tika kohaselt on perelepituse 
korral tõenäolisem jõuda kok-
kuleppele küsimustes, mis puu-
dutavad lapse heaolu, elatisabi 
ja suhtluskorda. Seega rääkis 
riikliku teenuse kasuks mitu 
asjaolu: soov toetada peresid ja 
tagada teenuse ühtlane kvaliteet 
ning kättesaadavus kogu Eestis,“ 
selgitab sotsiaalkindlustusameti 
peadirektor Maret Maripuu. 

Sotsiaalkaitseminister Signe 
Riisalo sõnul on perelepituse 
eesmärgiks lapsevanemate ja 
lepitajaga koostöös leida nii 
lapsele kui ka mõlemale vane-
male kõige paremini toimiv lapse 
huvidest lähtuv elukorraldus. 
„Riikliku perelepitussüsteemi 
eesmärk ei ole lapsevanemate 
omavahelise paarisuhte taasta-
mine, vaid vaidlevad osapooled 

peaksid lapse elukorraldust 
puudutavates vaidlusküsimus-
tes jõudma mõlemale vanemale 
sobiva lahenduseni, mis lähtub 
esmajoones lapse huvidest.“

Riikliku perelepitusteenuse 
seaduse jõustumisega algab tihe 
koostöö kohtutega. Kui kohtule 
esitatakse avaldus, mis puudutab 
lapse suhtluskorda, suunab ko-
hus vanemad üldjuhul esimesena 
perelepitusse. Erandiks on pered, 
kus vanem on olnud teise vane-
ma või lapse vastu vägivaldne. 

Uue muudatusena lisandub 
ka laste kaasamine. See annab 
võimaluse, et ka nemad oleksid 
protsessis paremini kuuldavad ja 
nende arvamusega arvestatakse. 
Laste kaasamine perelepitusse 
toimub lapse vanust ja valmis-
olekut arvestades.

Teenuse saamiseks tuleb perel 
esitada sotsiaalkindlustusametile 
taotlus iseteeninduse või kirja 
teel info@sotsiaalkindlustus-
amet.ee. Taotlusesse tuleb mär-
kida nii vanemate kui ka laste 
andmed ja kirjeldada, milles on 
erimeelsused tekkinud. Perelepi-
tus on vabatahtlik, seega peavad 
mõlemad vanemad andma nõus-
oleku teenusel osalemiseks. 

Riikliku perelepituse oluline 
info on koondatud sotsiaal-
kindlustusameti kodulehele: 
https://sotsiaalkindlustusamet.
ee/et/riiklik-perelepitusteenus, 
kust leiab nii koordinaatorite 
kontaktid, juhendmaterjale lap-
sevanematele kui ka muud infot 
teenusel osalemise kohta.

Sotsiaalkindlustusamet hakkab 1. septembrist 
pakkuma riiklikku perelepitusteenust

Kõik kogukonnad, kes hindavad 
oma ümbrust, inimesi ja keskkonda, 

on oodatud 
17. septembril koristama.

Info ja registreerimine: 
https://maailmakoristus.ee/kogukonnad/
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Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Sündmused vallas

ENDEL EISEN  20.07.1940–14.08.2022
MATI VOODER  19.09.1942–29.08.2022
LEILI LÄÄNE  05.01.1929–18.08.2022
MEIDA KASK  28.02.1939–01.08.2022

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid
REMY-ROBIN KIRSIPUU 23.07.2022
NEO TOOMING  27.07.2022

Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Natalia Šarina 95
Anna Panksepp 94
Selaide-Ludmilla Tori 93
Maria Parvelt 93
Endel Opmann 93
Jevdokia Kanošina 92
Endel Aun 91
Helgi Pärlin 91
Ljubov Grigorjeva 90
Erna Kuusk 90
Anna Martensoo 85
Sulev Põld 85
Niina Šarina 85
Eino Kurvits 85
Mare Russak 80
Ants Kerner 80
Pilvi Leisson 80
Kalju Õunapuu 80
Nikolay Kozhevnikov 75
Ludmilla Lizurtšik 75
Pjotr Baškirov 75
Elmar Tappo 75

Aime Punder 75
Nadežda Eldaševa 75
Jüri Rosenthal 75
Veera Jazõkova 75

Mustvee lasteaia Tiheda maja 
kuulutab välja konkursi 

EESTI KEELE KUI TEISE KEELE ÕPETAJA
vaba ametikoha täitmiseks.

Avaldus, haridust tõendavate dokumentide koopiad ning CV 
palume saata 25. septembrini 2022 digitaalselt allkirjastatult 
e-posti aadressile lasteaed@mustvee.eu

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel. 
Töökoormus 35 tundi nädalas
Lisainfo telefonil 5358 5806.

Kogukonnad saavad taas 
kohalikeks algatusteks raha taotleda

1. septembrist on avatud kohaliku omaalgatuse programmi 
sügisvoor, kust kogukondadesse panustavad mittetulundusühin-
gud ja sihtasutused saavad taas oma tegevuseks toetust küsida. 
Maksimaalne toetussumma on 4000 eurot projekti kohta, taot-
luste esitamise tähtaeg on 3. oktoober. 

Täpsem info: https://www.jaek.ee/kohaliku-omaalgatuse-
programmi-sygisvoor/

Alates 11. septembrist lõpetab Mustvee valla piirkonnapolitsei-
niku ameti Stefani Korman, kes liigub edasi uuele ametikohale.

Kuni uue piirkonnapolitseiniku määramiseni asendab piirkon-
navanem Jana Õim (jana.oim@politsei.ee, telefon 5341 6889; 
776 8454).

Mustvee valla raamatukogudel on 1. septembrist uued lahti-
olekuajad. Ootame teid kõiki raamatukogudesse lugema. Teie 
küsimustele vastavad teie piirkonna raamatukoguhoidjad, pöör-
duge julgelt nende poole. 

Mustvee raamatukogu:  tel 5383 7822
E, T, K 9–17; N 9–18 R 9–16; 

Ulvi väliteeninduspunkt: tel 5305 7425, K 10–18; 

Avinurme haruraamatukogu: tel 5347 1925
E, K, N 9–17; T 10–18; R 9–16; 

Kasepää haruraamatukogu: tel 5307 0828
E, N 9–17; R 9–16; 

Lohusuu haruraamatukogu: tel 5333 3475, T, N 9–15; 

Raja haruraamatukogu: 5305 1340
T, N 9–17; R 9–16; 

Voore haruraamatukogu: tel 5380 9370
E, K 9–17; esimese ja kolmanda nädala N 9–18; 

Saare haruraamatukogu: tel 5380 9370
T 9–17; R 9 – 16; teise ja neljanda nädala N 9–18.

Kuu viimane reede sisetööde ja koosolekute päev!
Kohtume ikka raamatukogus!

Raamatukogude lahtiolekuajad

Mustvee vallavalitsus võtab tööle 

AUTOJUHI

Autojuhi ametikoha eesmärk on teha vallavalitsuse transpordiga 
väljasõite vastavalt tellimustele. Autojuht asub tööle vallavalit-
suse sotsiaalosakonda.
Info: sotsiaaltöö peaspetsialist Maida Michelson, tel 5475 0565, 
e-post maida.michelson@mustvee.ee, www.mustvee.ee

Mustvee vallavalitsus võtab teenistusse 

SOTSIAALTÖÖ SPETSIALISTI

Sotsiaaltöö spetsialisti töö eesmärk on sotsiaaltöö vahetu korral-
damine ning teostamine vallas ja dokumentatsiooni koostamine 
ja pidamine. 
 
Lisainfo: sotsiaaltöö peaspetsialist Maida Michelson, 
tel +372 5475 0565.
e-post: maida.michelson@mustvee.ee, www.mustvee.ee

Kultuurielu on Avinurme kan-
dis ajast aega vilgas olnud – kul-
tuuritraditsiooni on elus hoitud 
läbi sajandite ja võime rõõmus-
tada, et suur hulk aktiivseid 
kultuurilembeseid inimesi lööb 
tänagi kaasa erinevates kultuu-
rikollektiivides või käib nautimas 
teiste loodut. 

Sel suvel ootasid Avinurme 
kultuurikeskus ja Avinurme Kü-
lavanemate Koda meie piirkonna 
küladesse kultuuriretkedele.

Idee lasid lendu külavanemad 
eesotsas Krista Pedakuga, projekt 
sai töösoojaks kultuurikeskuse 
poolt. Nii käed löödigi ja hakati 
planeerima suviseid külapidusid 
koos kultuurikeskuse kollektiivi-
dega. Kaasatud olid puhkpillior-
kester, naiskoor, meeskoor, suve-
teater ja segarahvatantsurühm 
Avitaguse. Ees ootas seitse  suvist 
retke, mil kõikidel huvilistel oli 
võimalik osa saada põnevatest 
pärimuslugudest  ja -lauludest, 
puhkpillimuusikast ja rahvatant-
sudest. Selleks, et meie külasid 
puudutav pärimus aga inimeste-
ni jõuaks, tegi suure eeltöö ära 
Piret Haav, kes erinevatest arhii-
videst otsis välja meie piirkonna 
küladest pärit laulud, legendid, 
pajatused ning fotonäituse tar-
beks ERM-is olevad Avinurme 
piirkonna rõivaesemed. Jutte 
peidetud kullast ja rahapadadest 
jm esitasid Avinurme Suveteatri 
näitlejad. Igas külas oli kultuu-
riretk erinev ning ka kollektiivid 
käisid esinemas külakorda. 

Miks siis ikkagi sellised ret-
ked? Meie soov oli õpetada 
märkama ja mõtestama meie 
vaimset ja esemelist pärandit. 
Kultuuriretkedes osalejad said 
teadmisi siinse kandi ajaloost, 
pärimusest, rahvakalendrist, esi-
vanemate tarkusest ning seeläbi 
ehk ka tunnetasid nii paremini 

Meeldejääv kultuurisuvi Avinurmes ja 
piirkonna külades

oma juuri ja kohta kogukonnas. 
Samuti on sellised külapeod 
parim viis nii uute inimeste kui 
külaelanike lõimumiseks kogu-
konda, õpitakse üksteist tundma 
ja taaskohtutakse vanade sõpra-
dega. See, mida kultuuriretked 
pakkusid, oli väga vajalik – me 
lõime läbi kultuuri heaolutunnet 
ja inimlikkust, toredat emot-
siooni ning vähetähtis polnud 
ka uute teadmiste pagas. Need 
retked olid kiirustavas elutem-
pos aja maha võtmise koht, aeg 
iseendale. Praeguses keerulises 
ajas ka hetked, mil oli võimalik 
unustada negatiivne ja nautida 
rõõmu! Üheskoos elustasime 
meie pärandit, arendasime rah-
vakultuuri ja lõime uusi tradit-
sioone kultuuritegevuse kaudu.

Kultuuriretk andis uue, ma-
huka ja eriilmelise pagasi kogu 
piirkonna kultuurisündmuste 
kaardile. Jäädvustasime kõik 
retked ja nendest omakorda 
saab uus näitus, mille väärtus on 
hindamatu! 

Mõne sõnaga lühidalt ka igast 
kultuuriretkest. 

Esimene retk toimus 19. juunil 
Pillsisse, kus sai mõõtu võtta 
rukkileiva ja koduõlle konkursil, 
samuti niitmise triatlonis ja saa-
gimise võistluses, osta sai koha-
likke tooteid, kuulata Johannes 
Haava akordionimuusikat, koha-
like väikeste muusikute kontser-
ti, Avinurme naiskoori esituses 
Piilsi sugemetega regilaule ning 
Avinurme Suveteatri poolt kanti 
ette parimuslood ja -legendid. 

Saunamõnusid sai nautida 
ratastel tünnisaunas ning „jahtu-
da“ kümblustünnis. Tantsujalga 
sai keerutada Arvi ja Meelise 
muusika järgi. Vaadata sai spet-
siaalselt kultuuriretkeks loodud 
fotonäitust meie piirkonna rõi-
vaesemtest, mis tallel erinevates 

muuseumites ja Piret Haava 
kootud vaipasid ja rahvarõiva 
vöösid.

23. juunil toimus taas üle kahe 
aasta Avinurme tünnilaat ja meie 
vabaõhulaval esinesid kõik kul-
tuurikeskuse kollektiivid, õhtul 
esitas Avinurme Suveteater kaks 
lühinäidendit.

30. juulil toimus korraga kolm 
külapidu. Alustuseks Kiissas 
Vana-Jaani talus traditsioonili-
ne pillimeeste kokkutulek, kus 
kultuuriretke raames lõi kaasa 
Avinurme-Mäetaguse segarah-
vatantsurühm Avitaguse, kes 
tõmbas ka rahva tantsuplatsile. 
Proovida sai suitsusauna mõnu-
sid ja maitsta lahke pererahva 
poolt rikkalikult kaetud lauda. 
Akordioni- ja lõõtsamuusikat 
pakkus rohkearvuline seltskond 
muusikuid üle vabariigi. Retk 
jätkus Laekannu külaplatsile, kus 
esines naiskoor, räägiti keskkon-
nateadlikkusest, püüti ära arvata 
esemeid eelmisest sajandist, 
söödi külasuppi ja tantsiti Arvi ja 
Meelise pilliligude saatel.

Õhtu lõpetas kultuuriretk 
Vadil, kus toimus võimas kodu-
kandipäeva kontsert. Esinejaid 
oli kohal samuti üle riigi ja kul-
tuuriretke raames mängis puhk-
pillimuusikat meie orkestri trio. 

6. augustil oli järg kultuuriret-
keks jõudnud Adraku külani, kus 
esinejaks Avinurme meeskoor, 
toimusid õpitoad: maalimine ja 
kompostikasti valmistamine. Sai 
mängida kettagolfi ja proovida 
osavust vibulaskmises. Tantsutas 
Arvi ja Meelise bänd.

13. augustil toimus Amori ta-
lus I väikekülade päev, kuhu oli 
kutsutud seitsme küla, Alekere, 
Kaevussaare, Lepiksaare, Mus-
tametsa, Peebusaare ja Västriku, 
elanikud ning loomulikult kõik 
teised ka. Kauneid palasid ja 

pärimuslugusid esitas Avinurme 
naiskoor ja üllatuskülaliseks oli 
tantsurühm Alima. Segarahva-
tantsurühm Avitaguse tõmbas 
siingi külarahva tantsule ja lus-
timist ning rõõmu oli küllaga. 
Meelis ja Arvi esitasid meeleolu-
muusikat.

Viimane kultuuriretk toimus 
Ulvile, kus 27. augustil toimus 
traditsiooniline suvelõpupidu. 
Seekord sai vaadata Avinurme 
Suveteatri esituses kahte lühinäi-
dendit  „Lõpuks ometi uudis” ja 
„Pruut ja lehm”, kontserdi andis 
Avinurme puhkpilliorkester ja 
tantsuks mängis ansambel Vana 
Kallim. 

Loodetavasti saavad sellised 
suvised kultuuriretked tradit-
siooniks. Uued lood, laulud, 
tantsud ja legendid juba järgmi-
sel suvel. 

Veel kahest väga kaunist kont-
serdist sooviks paari sõnaga 
mainida. 

7. augustil helises kultuurikes-
kuse saal imelisest klaverimuu-
sikast – toimus Lauri Väinmaa 
klaverikursuse lõppkontsert, 
kus oma meisterlikkust näitasid 
rahvusvahelise taustaga andekad 
pianistid. 

20. augustil saime aga Avi-
nurme kirikus nautida erilist ja 
pidupäevahõngulist Kadri Voo-
randi ja Mihkel Mälgandi duot. 
Võrratu kontsert oli.

Sügis algab uue hooajaga ja 
tulemas on palju eriilmelist ja 
põnevat. Ärge siis unustage, et 
igal kuul on meil kultuurikes-
kuses vaatamiseks-tutvumiseks 
väljas huvitavad näitused.

Kohtumiseni!

KATRE MÖLDER 
Avinurme kultuurikeskuse 

kunstiline juht

13.09 kell 11 Teeklubi Mustvee kultuurikeskuses
14.09 kell 19 Kino “Kus laulavad langustid”   
 Mustvee kultuurikeskuses 
16.09 kell 12 „Kartulivõtutalgud”    
 Mustvee kultuurikeskuse pargis
18.09 kell 14 Vanavanemate päev, Kääpa rahvamajas
18.09 kell 11.00–13.30 Soome riiete müük    
 Mustvee kultuurikeskuses
23.09 kell 19 Kino “Avatar” Mustvee kultuurikeskuses
24.09  Maal elamise päev Mustvee kultuurikeskuses
27.09 kell 18 Aivar Helleri raamatu esitlus ja kohtumine
  autoriga, Avinurme kultuurikeskuses
29.09 kell 13.20 rahvusvahelise muusikapäeva kontsert  
 Avinurme kultuurikeskuses
29.09 kell 18 Avinurme piirkonna rahvakoosolek  
 Avinurme kultuurikeskuses
1.10 kell 14 Kaunid operetiviisid muusikapäeval.   
 Esinevad Janne Ševtšenko, Rene Soom  
 ja Jaanika Sirp Mustvee kultuurikeskuses
6.10 kell 14 Valla eakate sügispidu Mustvee kultuurikeskuses
8.10 kell 9–15 Mustvee Viinakuu laat
8.10 kell 9 SÜGISLAAT Kasepää rahvamaja õuel
14.10 kell 20 ÖÖKLUBI Kasepää rahvamajas

Kaasav haridus
2021. aasta teisel poolel  käivitus projekt “Väikelahendused Must-

vee valla koolide HEV õpilastele”.
Projekti nr 2014-2020.1.04.20-0295 eesmärk oli suurendada 

Mustvee valla üldhariduskoolide valmisolekut rakendada kaasava 
hariduse põhimõtteid, mille kohaselt üldjuhul õpib haridusliku eri-
vajadusega õpilane elukohajärgses koolis ning võimalusel tavaklassis 
osaliselt või täielikult.

Projekti raames soetati valla kõikidesse koolidesse vaikusepesad, 
kus õpilasel on võimalik üldisest koolimelust veidi eralduda ja soovi 
korral oma mõtetega omaette olla. Mustvee kool sai lisaks sisustada 
uhiuute toolide-laudadega klassiruumi, Avinurme gümnaasium õpi-
laste ja lastevanemate nõustamisruumi. Põnevaks värvilaiguks koo-
lidesse osutusid pilku püüdvad kotttoolid, millel mõnus lõõgastuda 
ja ka pallid, millega vahetunnil hüpata. Õpetajate käsutusse jõudsid 
erinevad Time Timerid, et aja kulgemist nähtavamalt lastele selgitada 
ja koos tajuda. IT-vahendid jõudsid koolidesse, kus tehnikat nappis 
ja seda enim vajati.

Tugispetsialistide töökeskkonna parandamiseks ja hädapäraste 
töövahendite soetamiseks on esimesed sammud astutud, kuid minna 
on veel pikk tee.

Tegusat ja teadmisterohket uut kooliaastat meile kõigile!
RIINA KOOLMEISTER


